
Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/    1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Μυτιλήνη, 07 Οκτωβρίου 2015 
Αριθμ. πρωτ.:4434 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
ΤΜΗΜΑ: Α΄ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

---- 

  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 Ταχ. Διεύθυνση : Ελευθερίου Βενιζέλου 26  
Ταχ. Κώδικας : 81 100 - Μυτιλήνη 

Πληροφορίες : Τζίτζιρας Ευστράτιος 

Τηλέφωνο : 22510 – 48166 

Fax : 22510 - 48155 

E-mail : mail@vaigaiou.pde.sch.gr  

Ιστοσελίδα : http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/    

 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση οριστικών πινάκων κατάταξης υποψήφιων προσωρινών αναπληρωτών και 
ωρομισθίων των κλάδων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και τα ΚE.Δ.Δ.Υ. της Περιφερειακής Διεύθυνση Π/θμιας & 
Δ/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου, με ισχύ για το διδακτικό έτος 2015-2016». 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν.2817/2000, (ΦΕΚ 78/14-3-2000 τ.Α΄), με θέμα: «Εκπαίδευση των 
ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267/τ.Α΄), με θέμα: «Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων και 
άλλες διατάξεις»  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-01-2003 τ.Α΄), με θέμα: «Σύνθεση, 
συγκρότηση και λειτουργία …..…μελών των συμβουλίων αυτών». 

4. Τις διατάξεις του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/02-10-2008 τ.Α’), με θέμα «Ειδική Αγωγή και 
Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με Ειδικές Εκπαιδευτικές Ανάγκες» 

5. Τις με αριθμό 32/2011 και 458/2011 Γνωμοδοτήσεις του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους, 
Τμήμα Γ΄ 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ.Α΄), με θέμα: «Θεσμικό πλαίσιο των 
Πρότυπων Πειραματικών ….. και άλλες διατάξεις» 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 127947/Γ6/08-08-2014 (ΦΕΚ 2311/2014 τ.Β΄) Υ.Α., με θέμα: «Καθορισμός 
προϋποθέσεων, κριτηρίων και διαδικασίας πρόσληψης α) προσωρινών αναπληρωτών και 
ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) στις Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής 
και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και στα Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και Υποστήριξης 
(ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) και β) προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) στις 
Σ.Μ.Ε.Α.Ε.» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. 5182/26-09-2013 «ανακοινοποίηση στο ορθό 27/09/2013» (ΑΔΑ: ΒΛ9Α9-Η55) 
απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Βορείου Αιγαίου με θέμα: «Συγκρότηση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) Βορείου Αιγαίου» 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 148302/Γ6/18-09-2014 απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: Τροποποίηση της  με 
αριθμ. πρωτ. 137068/Γ6/01-09-2014 (ΑΔΑ: Ω3ΧΟ9-2ΜΗ) «Πρόσκληση υποψηφίων για πρόσληψη 
προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων από τους κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

mailto:mail@vaigaiou.pde.sch.gr
http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/
ΑΔΑ: Ψ6Ν4465ΦΘ3-Σ7Ρ



Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/    2 

Προσωπικού (ΕΕΠ) και αναπληρωτών από τον κλάδο ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) 
για τις Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και τα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. για το σχολικό έτος 2014-15» 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. 126653/Δ3/06-05-2015 (AΔΑ: 7Δ0Χ465ΦΘ3-Ζ4Ζ) πρόσκληση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. 
με θέμα: «Πρόσκληση υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων 
από τους κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και αναπληρωτών από τον 
κλάδο ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) για τις Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και τα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. για το 
σχολικό έτος 2015-16» 

11. Τη με αριθμ. 6η/07-10-2015 πράξη του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Βορείου Αιγαίου, με θέμα 2ο: «Σύνταξη 
οριστικών Πινάκων κατάταξης υποψήφιων προσωρινών αναπληρωτών ή και ωρομισθίων Ε.Ε.Π. 
και προσωρινών αναπληρωτών Ε.Β.Π. για τα Κ.Ε.Δ.Δ.Υ. και τις Σ.Μ.Ε.Α.Ε. της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Βορείου Αιγαίου για το διδακτικό έτος 
2015-16». 

12. Το με αριθμ. πρωτ. 23/07-10-2015 έγγραφο του Προέδρου του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Βορείου Αιγαίου με 
θέμα: «Υποβολή της με αριθμ. 6ης/07-10-2015 Πράξης του Περιφερειακού Υπηρεσιακού 
Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) Βορείου Αιγαίου» 

 
Α π ο φα σ ί ζ ο υ μ ε  

 
 Κυρώνουμε τους κατωτέρω Οριστικούς Αξιολογικούς Πίνακες κατάταξης (που αποτελούν 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης) των υποψηφίων για την πρόσληψη αναπληρωτών και 
ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και των προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και τα ΚE.Δ.Δ.Υ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου, με ισχύ για το διδακτικό έτος 2015-2016. 
 
 Παρακαλούνται οι Διευθυντές των Διευθύνσεων Π.Ε. & Δ.Ε. Βορείου Αιγαίου να αναρτήσουν τους 
κυρωμένους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης στον πίνακα ανακοινώσεων και στην ιστοσελίδα των 
Διευθύνσεών τους. 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
 

1. Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας & Δ/θμιας 
Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου. 

2. ΚΕ.Δ.Δ.Υ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου

Συνημμένα: 
Τελικοί αξιολογικοί πίνακες κατάταξης 
προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) 
και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) 
για τις Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και τα ΚE.Δ.Δ.Υ. της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας & Δ/θμιας 
Εκπ/σης Βορείου Αιγαίου. 
Πίνακες οκτώ (08) σελ.: δεκαπέντε (15)  
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ Δ/ΝΤΗΣ  
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 
 
 

Αριστείδης Καλάργαλης 
 

ΑΔΑ: Ψ6Ν4465ΦΘ3-Σ7Ρ



Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/    3 

A/Α
Ο Ν Ο Μ Α Τ Ε Π Ω Ν Υ Μ Ο / 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Βαθμός 

πτυχίου 

Μόρια βαθμού πτυχίου 

(για πτυχία με 

βαθμολογική κλίμακα από 

ένα (1) έως δέκα (10)

υπολογίζεται μισή (0,5) 

μονάδα για κάθε βαθμό 

του πτυχίου πάνω από το 

βαθμό πέντε (5),

καθώς και κλάσματα αυτής 

με αναγωγή στο δεύτερο 

δεκαδικό ψηφίο)

Διδακτορικός τίτλος 

σπουδών στο κλάδο 

τους με συνάφεια 

στην Ε.Α.Ε..  

ΜΟΝΑΔΕΣ: (6)

Διδακτορικός 

τίτλος 

σπουδών με 

συνάφεια 

στην ΕΑΕ 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (3)

Μεταπτυχιακός 

τίτλος σπουδών, στο 

κλάδο τους με 

συνάφεια στην 

Ε.Α.Ε.. ΜΟΝΑΔΕΣ: 

(4)

Μεταπτυχιακός 

τίτλος σπουδών 

με συνάφεια 

στην ΕΑΕ . 

ΜΟΝΑΔΕΣ:(2)

Σεμινάρια 

αποδεδειγμένης 

ετήσιας διάρκειας 

τουλάχιστον 400 

ωρών στην ΕΕ που 

θα έχουν 

υλοποιηθεί μέχρι 

τις 30/08/2014 

από Πανεπιστήμια 

ή από 

αναγνωρισμένους 

Κρατικούς Φορείς 

που εποπτεύονται 

από το Υ.ΠΑΙ.Θ.: 

Μονάδες (0,5)

Προϋπηρεσία στο Δημόσιο (εκτός 

από αυτήν που έχει αποκτηθεί σε 

θέση αναπληρωτή ή ωρομισθίου σε 

Σ.Μ.Ε.Α.Ε., Κ.Δ.Α.Υ. ή ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) ή 

Ιδιωτικό Τομέα με σχέση 

εξαρτημένης εργασίας και με 

αντικείμενο τα άτομα με αναπηρία 

ή με ειδικές εκπ/κες ανάγκες ή 

οποία έχ

Προϋπηρεσία σε θέση 

αναπληρωτή ή 

ωρομισθίου σε 

Σ.Μ.Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ή 

Κ.Δ.Α.Υ. στον ίδιο 

κλάδο της προς 

πλήρωση θέσης 

υπολογίζεται στο 

σύνολό της και 

μοριοδοτείται (0,20 

μονάδες ανά μήνα) 

Προυπηρεσία 

μεγαλύτερη ή ίση των 

15 ημερών 

στρογγυλοποιήται σε 

μήν

Ποσοστό αναπηρίας 

67% και μέχρι 80% με 

σχετική πιστοποίηση 

από το ΚΕΠΑ ή όπως 

ορίζεται στο άρθρο 3, 

εφόσον η αναπηρία 

δεν οφείλεται σε 

κανένα ποσοστό σε 

ψυχικές διαταραχές. 

Μονάδες: (3) 

Ποσοστό αναπηρίας 

80% και άνω με σχετική 

πιστοποίηση από το 

ΚΕΠΑ ή όπως ορίζεται 

στο άρθρο 3, εφόσον η 

αναπηρία δεν 

οφείλεται σε κανένα 

ποσοστό σε ψυχικές 

διαταραχές. Μονάδες: 

(4) 

Υποψήφιοι που είναι 

γονείς παιδιών με επ΄ 

αόριστον αναπηρία 

σε ποσοστό 67% και 

άνω με σχετική 

πιστοποίηση από το 

ΚΕΠΑ ή όπως ορίζεται 

ατο άρθρο 3 . 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (2) για το 

πρώτο τέκνο 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (3) για το 

δεύτερο τέκνο και 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (5) για το 

τρίτο τέκνο

Υποφήφιοι 

πολύτεκνοι. 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (2)

Η ύπαρξη 

τριών τέκνων 

υπό την έννοια 

του άρθρου 3, 

παρ.1 του 

ν.3454/2006, 

μία (1) μονάδα

1
ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ / 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
3206 ΠΕ.21 15,13 9,25 2,13 13,000

2

ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ / 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3268 ΠΕ.21 8,97 9,33 2,17 6,800

Ειδικότητα :  ΠΕ21 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ  Ε.Ε.Π. ΓΙΑ Κ.Ε.Δ.Δ.Υ. &  Σ.Μ.Ε.Α.Ε.  ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2015-2016

 ΠΙΝΑΚΑΣ: ΠΕ21 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ, Μυτιλήνη, 07 Οκτωβρίου 2015

 

ΑΔΑ: Ψ6Ν4465ΦΘ3-Σ7Ρ



Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/    4 

A/Α
Ο Ν Ο Μ Α Τ Ε Π Ω Ν Υ Μ Ο / 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Βαθμός 

πτυχίου 

Μόρια βαθμού πτυχίου 

(για πτυχία με 

βαθμολογική κλίμακα 

από ένα (1) έως δέκα 

(10)

υπολογίζεται μισή (0,5) 

μονάδα για κάθε βαθμό 

του πτυχίου πάνω από 

το βαθμό πέντε (5),

καθώς και κλάσματα 

αυτής με αναγωγή στο 

δεύτερο δεκαδικό 

ψηφίο)

Διδακτορικός τίτλος 

σπουδών στο κλάδο τους 

με συνάφεια στην Ε.Α.Ε..  

ΜΟΝΑΔΕΣ: (6)

Διδακτορικός τίτλος 

σπουδών με 

συνάφεια στην ΕΑΕ 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (3)

Μεταπτυχιακός 

τίτλος σπουδών, 

στο κλάδο τους με 

συνάφεια στην 

Ε.Α.Ε.. ΜΟΝΑΔΕΣ: 

(4)

Μεταπτυχιακός 

τίτλος σπουδών με 

συνάφεια στην ΕΑΕ 

. ΜΟΝΑΔΕΣ:(2)

Σεμινάρια 

αποδεδειγμένης 

ετήσιας διάρκειας 

τουλάχιστον 400 

ωρών στην ΕΕ που 

θα έχουν 

υλοποιηθεί μέχρι 

τις 30/08/2014 

από Πανεπιστήμια 

ή από 

αναγνωρισμένους 

Κρατικούς Φορείς 

που εποπτεύονται 

από το Υ.ΠΑΙ.Θ.: 

Μονάδες (0,5)

Προϋπηρεσία στο Δημόσιο 

(εκτός από αυτήν που έχει 

αποκτηθεί σε θέση 

αναπληρωτή ή ωρομισθίου σε 

Σ.Μ.Ε.Α.Ε., Κ.Δ.Α.Υ. ή 

ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) ή Ιδιωτικό Τομέα με 

σχέση εξαρτημένης εργασίας 

και με αντικείμενο τα άτομα 

με αναπηρία ή με ειδικές 

εκπ/κες ανάγκες ή οποία έχ

Προϋπηρεσία σε θέση 

αναπληρωτή ή ωρομισθίου 

σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ή 

Κ.Δ.Α.Υ. στον ίδιο κλάδο της 

προς πλήρωση θέσης 

υπολογίζεται στο σύνολό 

της και μοριοδοτείται (0,20 

μονάδες ανά μήνα) 

Προυπηρεσία μεγαλύτερη ή 

ίση των 15 ημερών 

στρογγυλοποιήται σε μήν

Ποσοστό αναπηρίας 

67% και μέχρι 80% με 

σχετική πιστοποίηση 

από το ΚΕΠΑ ή όπως 

ορίζεται στο άρθρο 3, 

εφόσον η αναπηρία 

δεν οφείλεται σε 

κανένα ποσοστό σε 

ψυχικές διαταραχές. 

Μονάδες: (3) 

Ποσοστό 

αναπηρίας 80% 

και άνω με 

σχετική 

πιστοποίηση από 

το ΚΕΠΑ ή όπως 

ορίζεται στο 

άρθρο 3, εφόσον 

η αναπηρία δεν 

οφείλεται σε 

κανένα ποσοστό 

σε ψυχικές 

διαταραχές. 

Μονάδες: (4) 

Υποψήφιοι που είναι 

γονείς παιδιών με επ΄ 

αόριστον αναπηρία σε 

ποσοστό 67% και άνω 

με σχετική πιστοποίηση 

από το ΚΕΠΑ ή όπως 

ορίζεται ατο άρθρο 3 . 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (2) για το 

πρώτο τέκνο ΜΟΝΑΔΕΣ: 

(3) για το δεύτερο τέκνο 

και ΜΟΝΑΔΕΣ: (5) για 

το τρίτο τέκνο

Υποφήφιοι 

πολύτεκνοι. 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (2)

Η ύπαρξη τριών 

τέκνων υπό την έννοια 

του άρθρου 3, παρ.1 

του ν.3454/2006, μία 

(1) μονάδα

1
ΧΑΛΒΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ / 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
3357 ΠΕ26 12,08 7,95 1,48 2,000 3,000 5,600

2
ΤΖΑΜΠΑΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ / 

ΣΤΑΥΡΟΣ
3212 ΠΕ26 7,49 7,74 1,37 2,000 0,915 3,200

3

ΑΒΡΑΜΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ / ΦΩΤΙΟΣ

3274 ΠΕ26 3,80 7,76 1,38 2,000 0,420

4
ΚΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ / 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ
3222 ΠΕ26 1,97 7,10 1,05 0,920

5
ΤΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ / 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
3242 ΠΕ26 0,97 6,93 0,97

1
ΒΑΡΛΑ ΣΑΝΤΥ - ΚΥΡΙΑΚΗ / 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
3227 ΠΕ26 8,21 8,61 1,81 6,400

2
ΤΡΙΧΕΙΛΗ ΑΛΙΚΗ / 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
3287 ΠΕ26 5,21 8,21 1,61 3,000 0,600

3
ΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ / 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
3277 ΠΕ26 4,54 6,44 0,72 0,420 3,400

4 ΚΑΛΙΤΣΑ ΟΛΓΑ / ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3190 ΠΕ26 1,42 7,84 1,42

5 ΠΕΤΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ / ΠΕΤΡΟΣ 3295 ΠΕ26 1,22 7,43 1,22

1
ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ / 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟ ΤΕΙ ΧΩΡΙΣ ΑΣΠΑΙΤΕ ή ΆΛΛΟ ΠΤΥΧΙΟ (ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ)

ΠΙΝΑΚΑΣ: ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ, Μυτιλήνη,  07 Οκτωβρίου 2015

  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Ε.Ε.Π.  ΓΙΑ Κ.Ε.Δ.Δ.Υ. &  Σ.Μ.Ε.Α.Ε.  ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2015-2016

Ειδικότητα :  ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ

ΕΚΠΡΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ

ΕΚΤΟΣ ΠΙΝΑΚΩΝ:

 ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ ή ΤΕΙ ΜΕ ΑΣΠΑΙΤΕ ή ΤΕΙ ΜΕ ΆΛΛΟ ΠΤΥΧΙΟ (ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ)

 
 

ΑΔΑ: Ψ6Ν4465ΦΘ3-Σ7Ρ



Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/    5 

 

A/Α
Ο Ν Ο Μ Α Τ Ε Π Ω Ν Υ Μ Ο / 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν
Βαθμός 

πτυχίου 

Μόρια βαθμού πτυχίου 

(για πτυχία με 

βαθμολογική κλίμακα από 

ένα (1) έως δέκα (10)

υπολογίζεται μισή (0,5) 

μονάδα για κάθε βαθμό 

του πτυχίου πάνω από το 

βαθμό πέντε (5),

καθώς και κλάσματα αυτής 

με αναγωγή στο δεύτερο 

δεκαδικό ψηφίο)

Διδακτορικός τίτλος 

σπουδών στη Σχολική 

Ψυχολογία:  

ΜΟΝΑΔΕΣ: (6)

Διδακτορικός τίτλος 

σπουδών με συναφεια 

στην ΕΑΕ ΜΟΝΑΔΕΣ: (6)

Μεταπτυχιακός τίτλος 

σπουδών, στη Σχολική 

Ψυχολογία : ΜΟΝΑΔΕΣ: 

(4)

Μεταπτυχιακός τίτλος 

σπουδών με συναφεια 

στην ΕΑΕ . 

ΜΟΝΑΔΕΣ:(2)

Σεμινάρια αποδεδειγμένης ετήσιας διάρκειας 

τουλάχιστον 400 ωρών στην ΕΕ που θα έχουν 

υλοποιηθεί μέχρι τις 30/08/2014 από 

Πανεπιστήμια ή από αναγνωρισμένους 

Κρατικούς Φορείς που εποπτεύονται από το 

Υ.ΠΑΙ.Θ.: Μονάδες (0,5)

Προϋπηρεσία στο 

Δημόσιο (εκτός από 

αυτήν που έχει αποκτηθεί 

σε θέση αναπληρωτή ή 

ωρομισθίου σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε., 

Κ.Δ.Α.Υ. ή ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) ή 

Ιδιωτικό Τομέα με σχέση 

εξαρτημένης εργασίας και 

με αντικείμενο τα άτομα 

με αναπηρία ή με ειδικές 

εκπ/κες ανάγκες ή οποία 

έχει αποκτηθεί μετά την 

κτήση του βασικού τίτλου 

σπουδών και κατά τις 

περιπτώσεις που 

απαιτείται άδεια άσκησης 

επαγγέλμαρος μετά τη 

λήψη της άδειας  (0,5 

μονάδες ανά εξάμηνο έως 

3 μονάδες) 

Προϋπηρεσία σε θέση 

αναπληρωτή ή 

ωρομισθίου σε 

Σ.Μ.Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ή 

Κ.Δ.Α.Υ. στον ίδιο 

κλάδο της προς 

πλήρωση θέσης 

υπολογίζεται στο 

σύνολό της και 

μοριοδοτείται (0,20 

μονάδες ανά μήνα) 

Προυπηρεσία 

μεγαλύτερη ή ίση των 

15 ημερών 

στρογγυλοποιήτε σε 

μήνα. Προυπηρεσία 

μικρότερη των 15 

ημερών δεν 

υπολογίζεται.

Ποσοστό 

αναπηρίας 67% και 

μέχρι 80% με 

σχετική 

πιστοποίηση από 

το ΚΕΠΑ ή όπως 

ορίζεται στο άρθρο 

3, εφόσον η 

αναπηρία δεν 

οφείλεται σε 

κανένα ποσοστό σε 

ψυχικές 

διαταραχές. 

Μονάδες: (3) 

Ποσοστό αναπηρίας 

80% και άνω με σχετική 

πιστοποίηση από το 

ΚΕΠΑ ή όπως ορίζεται 

στο άρθρο 3, εφόσον η 

αναπηρία δεν οφείλεται 

σε κανένα ποσοστό σε 

ψυχικές διαταραχές. 

Μονάδες: (4) 

Υποψήφιοι που είναι 

γονείς παιδιών με επ΄ 

αόριστον αναπηρία σε 

ποσοστό 67% και άνω 

με σχετική 

πιστοποίηση από το 

ΚΕΠΑ ή όπως ορίζεται 

ατο άρθρο 3 . 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (2) για το 

πρώτο τέκνο 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (3) για το 

δεύτερο τέκνο και 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (5) για το 

τρίτο τέκνο

Υποφήφιοι 

πολύτεκνοι. 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (2)

Η ύπαρξη 

τριών τέκνων 

υπό την 

έννοια του 

άρθρου 3, 

παρ.1 του 

ν.3454/2006, 

μία (1)

μονάδα.

1
ΚΑΡΑΒΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ / 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
3223 ΠΕ23 19,56 8,09 1,55 4,000 0,500 0,916 12,600

2
ΚΡΙΜΙΖΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ / 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
3337 ΠΕ23 15,90 8,59 1,80 4,000 1,500 8,600

3
ΒΑΦΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ / 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
3273 ΠΕ23 10,14 7,48 1,24 4,000 0,500 4,400

4
ΚΟΝΤΑΡΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑ / 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
3247 ΠΕ23 8,16 7,52 1,26 4,000 0,500 2,400

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Ε.Ε.Π. ΓΙΑ Κ.Ε.Δ.Δ.Υ. &  Σ.Μ.Ε.Α.Ε.  ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2015-2016

Ειδικότητα :  ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Α' ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ,  ΜΕ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΗ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗ ΣΧΟΛΙΚΗ / ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ  (σελ. 13 και 14 της με αριθμ. πρωτ. 126653/Δ3/06-05-2015 (AΔΑ: 7Δ0Χ465ΦΘ3-Ζ4Ζ) προσκλήσεως του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ). ΤΟ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

ΔΙΠΛΩΜΑ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ ΣΤΗ ΣΧΟΛΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ  ΜΟΡΙΟΔΟΤΕΙΤΑΙ , Μυτιλήνη,  07 Οκτωβρίου 2015

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ6Ν4465ΦΘ3-Σ7Ρ



Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/    6 

 

A/Α
Ο Ν Ο Μ Α Τ Ε Π Ω Ν Υ Μ Ο / 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Βαθμός πτυχίου 

Μόρια βαθμού πτυχίου 

(για πτυχία με 

βαθμολογική κλίμακα 

από ένα (1) έως δέκα 

(10)

υπολογίζεται μισή (0,5) 

μονάδα για κάθε βαθμό 

του πτυχίου πάνω από 

το βαθμό πέντε (5),

καθώς και κλάσματα 

αυτής με αναγωγή στο 

δεύτερο δεκαδικό 

ψηφίο)

Διδακτορικός 

τίτλος σπουδών 

στο κλάδο τους με 

συνάφεια στην 

Ε.Α.Ε..  ΜΟΝΑΔΕΣ: 

(6)

Διδακτορικός τίτλος 

σπουδών με 

συναφεια στην ΕΑΕ 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (3)

Είναι κάτοχοι 

τίτλου 

μεταπτυχιακώ

ν σπουδών 

στον κλάδο 

τους με 

συνάφεια 

στην ΕΑΕ, 

τέσσερις (4) 

μονάδες

Μεταπτυχιακός 

τίτλος σπουδών με 

συναφεια στην ΕΑΕ 

. ΜΟΝΑΔΕΣ:(2)

Σεμινάρια 

αποδεδειγμένης ετήσιας 

διάρκειας τουλάχιστον 

400 ωρών στην ΕΕ που θα 

έχουν υλοποιηθεί μέχρι 

τις 30/08/2014 από 

Πανεπιστήμια ή από 

αναγνωρισμένους 

Κρατικούς Φορείς που 

εποπτεύονται από το 

Υ.ΠΑΙ.Θ.: Μονάδες (0,5)

Προϋπηρεσία στο Δημόσιο (εκτός από 

αυτήν που έχει αποκτηθεί σε θέση 

αναπληρωτή ή ωρομισθίου σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε., 

Κ.Δ.Α.Υ. ή ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) ή Ιδιωτικό Τομέα με 

σχέση εξαρτημένης εργασίας και με 

αντικείμενο τα άτομα με αναπηρία ή με 

ειδικές εκπ/κες ανάγκες ή οποία έχ

Προϋπηρεσία σε θέση 

αναπληρωτή ή ωρομισθίου σε 

Σ.Μ.Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ή Κ.Δ.Α.Υ. 

στον ίδιο κλάδο της προς 

πλήρωση θέσης υπολογίζεται 

στο σύνολό της και 

μοριοδοτείται (0,20 μονάδες ανά 

μήνα) Προυπηρεσία μεγαλύτερη 

ή ίση των 15 ημερών 

στρογγυλοποιήτε σε μήνα

Ποσοστό 

αναπηρίας 67% και 

μέχρι 80% με 

σχετική 

πιστοποίηση από το 

ΚΕΠΑ ή όπως 

ορίζεται στο άρθρο 

3, εφόσον η 

αναπηρία δεν 

οφείλεται σε 

κανένα ποσοστό σε 

ψυχικές 

διαταραχές. 

Μονάδες: (3) 

Ποσοστό αναπηρίας 

80% και άνω με 

σχετική πιστοποίηση 

από το ΚΕΠΑ ή όπως 

ορίζεται στο άρθρο 3, 

εφόσον η αναπηρία 

δεν οφείλεται σε 

κανένα ποσοστό σε 

ψυχικές διαταραχές. 

Μονάδες: (4) 

Υποψήφιοι που είναι γονείς 

παιδιών με επ΄ αόριστον 

αναπηρία σε ποσοστό 67% 

και άνω με σχετική 

πιστοποίηση από το ΚΕΠΑ ή 

όπως ορίζεται ατο άρθρο 3 . 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (2) για το πρώτο 

τέκνο ΜΟΝΑΔΕΣ: (3) για το 

δεύτερο τέκνο και 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (5) για το τρίτο 

τέκνο

Υποφήφιοι πολύτεκνοι. 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (2)

Η ύπαρξη τριών τέκνων 

υπό την έννοια του 

άρθρου 3, παρ.1 του 

ν.3454/2006, μία (1)

μονάδα.

1
ΜΙΧΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ / 

ΧΡΗΣΤΟΣ
5144 ΠΕ23 11,83 7,06 1,03 2,000 8,800

2
ΚΟΥΤΖΑΚΙΟΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ / 

ΙΩΑΝΝΗΣ
3189 ΠΕ23 10,31 7,41 1,21 0,500 3,000 5,600

3
ΓΑΛΑΤΟΥΛΑ ΣΕΒΑΣΤΗ / 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - ΑΝΔΡΕΑΣ
3296 ΠΕ23 10,12 8,04 1,52 4,000 3,000 0,600 1,00

4
ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ / 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
3319 ΠΕ23 5,73 6,86 0,93 4,000 0,800

5
ΔΗΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ / 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
3279 ΠΕ23 5,37 7,73 1,37 4,000

6
ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ / 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
3239 ΠΕ23 4,76 7,92 1,46 1,000 1,500 0,800

7
ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ / 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
3267 ΠΕ23 4,28 7,56 1,28 2,000 1,000

8

ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ 

ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ / 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3208 ΠΕ23 3,73 7,25 1,13 0,500 1,500 0,600

9 ΜΟΥΛΑΡΑ ΖΩΗ / ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3262 ΠΕ23 3,17 7,33 1,17 2,000

10
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ / 

ΠΕΡΙΚΛΗΣ
3286 ΠΕ23 3,09 7,01 1,01 2,000 0,083

11
ΚΟΥΤΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ / 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
3276 ΠΕ23 2,88 7,76 1,38 1,500

12
ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ / 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
3339 ΠΕ23 2,82 6,63 0,82 2,000

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Β' ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ, ΧΩΡΙΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΗ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗ ΣΧΟΛΙΚΗ / ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ    (σελ. 13 και 14 της με αριθμ. πρωτ. 126653/Δ3/06-05-2015 (AΔΑ: 7Δ0Χ465ΦΘ3-Ζ4Ζ) προσκλήσεως του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ)., Μυτιλήνη, 07 

Οκτωβρίου 2015

ΑΔΑ: Ψ6Ν4465ΦΘ3-Σ7Ρ



Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/    7 

 

13
ΠΟΛΥΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ / 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
3340 ΠΕ23 2,51 7,01 1,01 0,500 1,000

14
ΠΑΠΑΧΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ / 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
3249 ΠΕ23 2,40 8,95 1,98 0,420

15
ΜΗΛΙΓΚΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ / 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
3281 ΠΕ23 2,34 8,01 1,51 0,832

16
ΒΑΛΣΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ / 

ΣΤΕΛΙΟΣ
3263 ΠΕ23 2,25 7,16 1,08 1,166

17
ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ / 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
3228 ΠΕ23 1,94 8,88 1,94

18
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ / 

ΛΑΖΑΡΟΣ
3236 ΠΕ23 1,93 7,33 1,17 0,166 0,600

19
ΤΣΙΑΚΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ / 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
3397 ΠΕ23 1,91 8,82 1,91

20

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ / 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ

3210 ΠΕ23 1,91 8,82 1,91

21
ΠΑΠΠΑ ΑΡΓΥΡΩ / 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
3313 ΠΕ23 1,85 6,70 0,85 1,000

22
ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ / ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
3272 ΠΕ23 1,84 7,68 1,34 0,500

23
ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ / 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
3317 ΠΕ23 1,80 7,76 1,38 0,420

24
ΚΙΟΥΡΚΤΖΙΑΝ ΜΑΡΑΛ / 

ΧΡΑΙΡ
3320 ΠΕ23 1,61 8,21 1,61

25 ΖΟΥΓΡΗ ΜΑΡΙΑ/ ΧΡΗΣΤΟΣ 3265 ΠΕ23 1,57 7,30 1,15 0,420

26
ΔΟΓΑΝΗ ΑΘΗΝΑ / 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
3278 ΠΕ23 1,53 7,22 1,11 0,420

27
ΤΙΓΚΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ / 

ΙΩΑΝΝΗΣ
3292 ΠΕ23 1,16 6,47 0,74 0,420

28
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ / 

ΜΑΡΚΟΣ
3288 ΠΕ23 1,05 7,10 1,05

29
ΤΣΑΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ / 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ
3298 ΠΕ23 0,96 6,92 0,96

30
ΠΕΡΠΙΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ / 

ΧΑΡΙΛΑΟΣ
3331 ΠΕ23 0,31 5,62 0,31

ΑΔΑ: Ψ6Ν4465ΦΘ3-Σ7Ρ



Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/    8 

A/Α
Ο Ν Ο Μ Α Τ Ε Π Ω Ν Υ Μ Ο / 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Βαθμός 

πτυχίου 

Μόρια βαθμού πτυχίου 

(για πτυχία με 

βαθμολογική κλίμακα από 

ένα (1) έως δέκα (10)

υπολογίζεται μισή (0,5) 

μονάδα για κάθε βαθμό 

του πτυχίου πάνω από το 

βαθμό πέντε (5),

καθώς και κλάσματα 

αυτής με αναγωγή στο 

δεύτερο δεκαδικό ψηφίο)

Διδακτορικός 

τίτλος σπουδών 

στο κλάδο τους 

με συνάφεια 

στην Ε.Α.Ε..  

ΜΟΝΑΔΕΣ: (6)

Διδακτορικός τίτλος 

σπουδών με συνάφεια 

στην ΕΑΕ ΜΟΝΑΔΕΣ: (3)

Μεταπτυχιακός τίτλος 

σπουδών, στο κλάδο 

τους με συνάφεια στην 

Ε.Α.Ε.. ΜΟΝΑΔΕΣ: (4)

Μεταπτυχιακός τίτλος 

σπουδών με συνάφεια στην 

ΕΑΕ . ΜΟΝΑΔΕΣ:(2)

Σεμινάρια 

αποδεδειγμένης 

ετήσιας διάρκειας 

τουλάχιστον 400 

ωρών στην ΕΕ που 

θα έχουν 

υλοποιηθεί μέχρι 

τις 30/08/2014 από 

Πανεπιστήμια ή 

από 

αναγνωρισμένους 

Κρατικούς Φορείς 

που εποπτεύονται 

από το Υ.ΠΑΙ.Θ.: 

Μονάδες (0,5)

Προϋπηρεσία στο Δημόσιο (εκτός 

από αυτήν που έχει αποκτηθεί σε 

θέση αναπληρωτή ή ωρομισθίου 

σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε., Κ.Δ.Α.Υ. ή ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) 

ή Ιδιωτικό Τομέα με σχέση 

εξαρτημένης εργασίας και με 

αντικείμενο τα άτομα με 

αναπηρία ή με ειδικές εκπ/κες 

ανάγκες ή οποία έχ

Προϋπηρεσία σε θέση 

αναπληρωτή ή ωρομισθίου 

σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ή 

Κ.Δ.Α.Υ. στον ίδιο κλάδο της 

προς πλήρωση θέσης 

υπολογίζεται στο σύνολό της 

και μοριοδοτείται (0,20 

μονάδες ανά μήνα) 

Προυπηρεσία μεγαλύτερη ή 

ίση των 15 ημερών 

στρογγυλοποιήται σε μήν

Ποσοστό αναπηρίας 67% 

και μέχρι 80% με σχετική 

πιστοποίηση από το 

ΚΕΠΑ ή όπως ορίζεται 

στο άρθρο 3, εφόσον η 

αναπηρία δεν οφείλεται 

σε κανένα ποσοστό σε 

ψυχικές διαταραχές. 

Μονάδες: (3) 

Ποσοστό 

αναπηρίας 80% και 

άνω με σχετική 

πιστοποίηση από το 

ΚΕΠΑ ή όπως 

ορίζεται στο άρθρο 

3, εφόσον η 

αναπηρία δεν 

οφείλεται σε 

κανένα ποσοστό σε 

ψυχικές 

διαταραχές. 

Μονάδες: (4) 

Υποψήφιοι που είναι 

γονείς παιδιών με επ΄ 

αόριστον αναπηρία σε 

ποσοστό 67% και άνω με 

σχετική πιστοποίηση 

από το ΚΕΠΑ ή όπως 

ορίζεται ατο άρθρο 3 . 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (2) για το 

πρώτο τέκνο ΜΟΝΑΔΕΣ: 

(3) για το δεύτερο τέκνο 

και ΜΟΝΑΔΕΣ: (5) για το 

τρίτο τέκνο

Υποφήφιοι πολύτεκνοι. 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (2)

Η ύπαρξη τριών τέκνων 

υπό την έννοια του 

άρθρου 3, παρ.1 του 

ν.3454/2006, μία (1) 

μονάδα

1
ΡΟΔΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ / 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
3179 ΠΕ28 16,30 6,60 0,80 0,500 15,000

2
ΒΑΡΤΑΛΑΜΙΔΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ / ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
3245 ΠΕ28 12,54 7,47 1,24 0,500 1,000 9,800

3
ΚΟΥΚΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ / 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
3282 ΠΕ28 8,07 7,50 1,25 0,420 6,400

4
ΤΣΙΟΛΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ / 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
3318 ΠΕ28 5,92 7,43 1,22 1,500 3,200

5
ΤΟΥΛΙΑΤΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

ΘΕΟΛΟΓΙΑ / ΕΥΓΕΝΙΟΣ
3194 ΠΕ28 1,29 6,74 0,87 0,420

6
ΜΑΛΑΚΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ / 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
3266 ΠΕ28 1,21 7,41 1,21

1
ΧΡΥΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ / 

ΜΑΡΚΟΣ 
3312 ΠΕ28 17,44 6,67 0,84 3,000 10,600 3,000

2
ΜΑΖΑΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ / ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ
3344 ΠΕ28 0,88 5,92 0,46 0,420

 ΠΙΝΑΚΑΣ: ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ, Μυτιλήνη,  07 Οκτωβρίου 2015

Ειδικότητα :  ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΠΤΥΧΙΟ ΤΕΙ ΧΩΡΙΣ ΑΣΠΑΙΤΕ ή ΜΕ ΑΛΛΟ ΠΤΥΧΙΟ (ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ)

 ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ ή ΤΕΙ ΜΕ ΑΣΠΑΙΤΕ ή ΤΕΙ ΜΕ ΆΛΛΟ ΠΤΥΧΙΟ (ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Ε.Ε.Π. ΓΙΑ Κ.Ε.Δ.Δ.Υ. &  Σ.Μ.Ε.Α.Ε.  ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2015-2016

 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ6Ν4465ΦΘ3-Σ7Ρ



Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/    9 

A/Α
Ο Ν Ο Μ Α Τ Ε Π Ω Ν Υ Μ Ο / 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Βαθμός 

πτυχίου 

Μόρια βαθμού πτυχίου (για 

πτυχία με βαθμολογική 

κλίμακα από ένα (1) έως 

δέκα (10)

υπολογίζεται μισή (0,5) 

μονάδα για κάθε βαθμό 

του πτυχίου πάνω από το 

βαθμό πέντε (5),

καθώς και κλάσματα αυτής 

με αναγωγή στο δεύτερο 

δεκαδικό ψηφίο)

Διδακτορικός 

τίτλος σπουδών 

στο κλάδο τους 

με συνάφεια 

στην Ε.Α.Ε..  

ΜΟΝΑΔΕΣ: (6)

Διδακτορικός τίτλος 

σπουδών με 

συνάφεια στην ΕΑΕ 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (3)

Μεταπτυχιακός 

τίτλος σπουδών, 

στο κλάδο τους με 

συνάφεια στην 

Ε.Α.Ε.. ΜΟΝΑΔΕΣ: 

(4)

Μεταπτυχιακός 

τίτλος σπουδών 

με συνάφεια στην 

ΕΑΕ . 

ΜΟΝΑΔΕΣ:(2)

Σεμινάρια 

αποδεδειγμένης ετήσιας 

διάρκειας τουλάχιστον 

400 ωρών στην ΕΕ που θα 

έχουν υλοποιηθεί μέχρι 

τις 30/08/2014 από 

Πανεπιστήμια ή από 

αναγνωρισμένους 

Κρατικούς Φορείς που 

εποπτεύονται από το 

Υ.ΠΑΙ.Θ.: Μονάδες (0,5)

Προϋπηρεσία στο Δημόσιο (εκτός 

από αυτήν που έχει αποκτηθεί σε 

θέση αναπληρωτή ή ωρομισθίου σε 

Σ.Μ.Ε.Α.Ε., Κ.Δ.Α.Υ. ή ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) ή 

Ιδιωτικό Τομέα με σχέση 

εξαρτημένης εργασίας και με 

αντικείμενο τα άτομα με αναπηρία 

ή με ειδικές εκπ/κες ανάγκες ή 

οποία έχ

Προϋπηρεσία σε θέση 

αναπληρωτή ή ωρομισθίου σε 

Σ.Μ.Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ή Κ.Δ.Α.Υ. 

στον ίδιο κλάδο της προς 

πλήρωση θέσης υπολογίζεται 

στο σύνολό της και 

μοριοδοτείται (0,20 μονάδες 

ανά μήνα) Προυπηρεσία 

μεγαλύτερη ή ίση των 15 

ημερών στρογγυλοποιήται σε 

μήν

Ποσοστό αναπηρίας 

67% και μέχρι 80% με 

σχετική πιστοποίηση 

από το ΚΕΠΑ ή όπως 

ορίζεται στο άρθρο 3, 

εφόσον η αναπηρία δεν 

οφείλεται σε κανένα 

ποσοστό σε ψυχικές 

διαταραχές. Μονάδες: 

(3) 

Ποσοστό αναπηρίας 

80% και άνω με 

σχετική πιστοποίηση 

από το ΚΕΠΑ ή όπως 

ορίζεται στο άρθρο 

3, εφόσον η 

αναπηρία δεν 

οφείλεται σε κανένα 

ποσοστό σε ψυχικές 

διαταραχές. 

Μονάδες: (4) 

Υποψήφιοι που είναι 

γονείς παιδιών με επ΄ 

αόριστον αναπηρία σε 

ποσοστό 67% και άνω 

με σχετική 

πιστοποίηση από το 

ΚΕΠΑ ή όπως ορίζεται 

ατο άρθρο 3 . 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (2) για το 

πρώτο τέκνο 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (3) για το 

δεύτερο τέκνο και 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (5) για το 

τρίτο τέκνο

Υποφήφιοι πολύτεκνοι. 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (2)

Η ύπαρξη τριών τέκνων 

υπό την έννοια του 

άρθρου 3, παρ.1 του 

ν.3454/2006, μία (1) 

μονάδα

1
ΜΑΓΕΙΡΑ ΑΝΘΗ / 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
13204 ΠΕ29 14,02 7,83 1,42 12,600

1 ΛΙΑΚΑΤΑ ΑΡΕΤΗ / ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3314 ΠΕ29 17,56 6,17 0,59 2,170 11,800 3,000

2
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ / 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
3280 ΠΕ29 8,33 6,85 0,93 7,400

ΠΤΥΧΙΟ ΤΕΙ ΧΩΡΙΣ ΑΣΠΑΙΤΕ ή ΆΛΛΟ ΠΤΥΧΙΟ (ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ)

ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ ή ΤΕΙ ΜΕ ΑΣΠΑΙΤΕ ή ΤΕΙ ΜΕ ΆΛΛΟ ΠΤΥΧΙΟ (ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ)

 ΠΙΝΑΚΑΣ: ΠΕ29 ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ, Μυτιλήνη, 07 Οκτωβρίου 2015

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Ε.Ε.Π. ΓΙΑ Κ.Ε.Δ.Δ.Υ. &  Σ.Μ.Ε.Α.Ε.  ΣΧ.ΕΤΟΥΣ 2015-2016

Ειδικότητα :  ΠΕ29 ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ6Ν4465ΦΘ3-Σ7Ρ



Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/    10 

A/Α
Ο Ν Ο Μ Α Τ Ε Π Ω Ν Υ Μ Ο / 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Βαθμός 

πτυχίου 

Μόρια βαθμού πτυχίου 

(για πτυχία με 

βαθμολογική κλίμακα 

από ένα (1) έως δέκα 

(10)

υπολογίζεται μισή (0,5) 

μονάδα για κάθε 

βαθμό του πτυχίου 

πάνω από το βαθμό 

πέντε (5),

καθώς και κλάσματα 

αυτής με αναγωγή στο 

δεύτερο δεκαδικό 

ψηφίο)

Διδακτορικός 

τίτλος σπουδών 

στο κλάδο τους 

με συνάφεια 

στην Ε.Α.Ε..  

ΜΟΝΑΔΕΣ: (6)

Διδακτορικός 

τίτλος σπουδών 

με συνάφεια στην 

ΕΑΕ ΜΟΝΑΔΕΣ: 

(3)

Μεταπτυχιακός 

τίτλος σπουδών, 

στο κλάδο τους 

με συνάφεια στην 

Ε.Α.Ε.. ΜΟΝΑΔΕΣ: 

(4)

Μεταπτυχιακός 

τίτλος σπουδών με 

συνάφεια στην ΕΑΕ 

. ΜΟΝΑΔΕΣ:(2)

Σεμινάρια 

αποδεδειγμένης 

ετήσιας διάρκειας 

τουλάχιστον 400 ωρών 

στην ΕΕ που θα έχουν 

υλοποιηθεί μέχρι τις 

30/08/2014 από 

Πανεπιστήμια ή από 

αναγνωρισμένους 

Κρατικούς Φορείς που 

εποπτεύονται από το 

Υ.ΠΑΙ.Θ.: Μονάδες 

(0,5)

Προϋπηρεσία στο Δημόσιο 

(εκτός από αυτήν που έχει 

αποκτηθεί σε θέση αναπληρωτή 

ή ωρομισθίου σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε., 

Κ.Δ.Α.Υ. ή ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) ή Ιδιωτικό 

Τομέα με σχέση εξαρτημένης 

εργασίας και με αντικείμενο τα 

άτομα με αναπηρία ή με ειδικές 

εκπ/κες ανάγκες ή οποία έχ

Προϋπηρεσία σε θέση 

αναπληρωτή ή 

ωρομισθίου σε 

Σ.Μ.Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ή 

Κ.Δ.Α.Υ. στον ίδιο κλάδο 

της προς πλήρωση 

θέσης υπολογίζεται στο 

σύνολό της και 

μοριοδοτείται (0,20 

μονάδες ανά μήνα) 

Προυπηρεσία 

μεγαλύτερη ή ίση των 

15 ημερών 

στρογγυλοποιήται σε 

μήν

Ποσοστό αναπηρίας 

67% και μέχρι 80% με 

σχετική πιστοποίηση 

από το ΚΕΠΑ ή όπως 

ορίζεται στο άρθρο 3, 

εφόσον η αναπηρία 

δεν οφείλεται σε 

κανένα ποσοστό σε 

ψυχικές διαταραχές. 

Μονάδες: (3) 

Ποσοστό 

αναπηρίας 80% και 

άνω με σχετική 

πιστοποίηση από 

το ΚΕΠΑ ή όπως 

ορίζεται στο άρθρο 

3, εφόσον η 

αναπηρία δεν 

οφείλεται σε 

κανένα ποσοστό 

σε ψυχικές 

διαταραχές. 

Μονάδες: (4) 

Υποψήφιοι που είναι 

γονείς παιδιών με επ΄ 

αόριστον αναπηρία σε 

ποσοστό 67% και άνω 

με σχετική 

πιστοποίηση από το 

ΚΕΠΑ ή όπως ορίζεται 

ατο άρθρο 3 . 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (2) για το 

πρώτο τέκνο 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (3) για το 

δεύτερο τέκνο και 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (5) για το 

τρίτο τέκνο

Υποφήφιοι 

πολύτεκνοι. 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (2)

Η ύπαρξη τριών 

τέκνων υπό την 

έννοια του άρθρου 

3, παρ.1 του 

ν.3454/2006, μία 

(1) μονάδα

1
ΧΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ/ 

ΑΡΓΥΡΙΟΣ
3283 ΠΕ30 13,65 7,204 1,10 2,000 0,500 0,249 9,800

2
ΡΑΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΙΓΝΑΤΙΟΣ / ΙΓΝΑΤΙΟΣ
3180 ΠΕ30 12,75 6,531 0,77 1,583 10,400

3
ΤΡΕΜΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ / 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
3270 ΠΕ30 10,60 6,600 0,80 9,800

4
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ / ΝΙΚΟΛΑΟΣ
3155 ΠΕ30 9,23 6,265 0,63 8,600

5
ΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΣΙΝΗ 

/ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
3244 ΠΕ30 6,14 6,286 0,64 0,500 5,000

6
ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

/ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
3196 ΠΕ30 5,87 7,736 1,37 4,000 0,500

7
ΛΟΥΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ / 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
3221 ΠΕ30 4,29 7,570 1,29 3,000

8
ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ / 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
3284 ΠΕ30 3,80 7,150 1,08 0,500 0,420 1,800

9
ΣΙΒΡΗ ΧΡΥΣΗ / 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
3178 ΠΕ30 2,76 8,085 1,54 0,420 0,800

10
ΡΕΝΤΙΟΝ ΦΑΝΕ / 

ΔΗΜΗΤΡΗ
3338 ΠΕ30 1,69 7,547 1,27 0,420

11
ΚΙΚΙΝΗ ΘΕΚΛΑ / 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
3186 ΠΕ30 1,69 8,217 1,61 0,083

12
ΧΑΡΙΟΠΟΛΙΤΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ / ΙΩΑΝΝΗΣ
3264 ΠΕ30 1,50 6,792 0,90 0,600

13
ΣΙΑΚΑΒΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ / 

ΗΛΙΑΣ
3345 ΠΕ30 1,37 7,740 1,37

14
ΣΥΡΠΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ / 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
3293 ΠΕ30 1,25 7,500 1,25

 ΠΙΝΑΚΑΣ: ΠΕ30 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ, Μυτιλήνη,  07 Οκτωβρίου 2015

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Ε.Ε.Π.  ΓΙΑ ΚΕ.Δ.Δ.Υ. & Σ.Μ.Ε.Α.Ε.  ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2015 - 2016

Ειδικότητα :  ΠΕ30 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ ή ΤΕΙ ΜΕ ΑΣΠΑΙΤΕ ή ΤΕΙ ΜΕ ΑΛΛΟ ΠΤΥΧΙΟ (ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ)

 

ΑΔΑ: Ψ6Ν4465ΦΘ3-Σ7Ρ



Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/    11 

15
ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ / 

ΙΩΑΝΝΗΣ
3332 ΠΕ30 1,21 7,425 1,21

16
ΤΣΑΡΑΚΤΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ / 

ΧΡΗΣΤΟΣ
3231 ΠΕ30 1,20 7,400 1,20

17
ΠΑΛΙΟΣΤΡΑΝΤΖΗ 

ΔΙΑΛΕΧΤΗ / ΣΠΥΡΟΣ
3289 ΠΕ30 1,09 6,349 0,67 0,420

18
ΠΡΙΝΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ / 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
3356 ΠΕ30 1,08 7,160 1,08

19
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ / ΝΙΚΟΛΑΟΣ
3191 ΠΕ30 0,81 6,610 0,81

20
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ / 

ΛΑΜΠΡΟΣ
3275 ΠΕ30 0,79 6,571 0,79

21

ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ / 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

3193 ΠΕ30 0,73 6,453 0,73

22
ΒΑΡΒΑΡΑ ΖΩΗ / 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
3291 ΠΕ30 0,66 6,321 0,66

23
ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ / 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
3226 ΠΕ30 0,66 6,311 0,66

24
ΓΚΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ - 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ
3290 ΠΕ30 0,60 6,198 0,60

 
 

1
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ / ΜΙΧΑΗΛ
3240 ΠΕ30 4,76 7,690 1,35 0,500 2,917

2
ΡΟΥΛΛΗ ΙΟΥΛΙΑ/ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ
3321 ΠΕ30 4,57 7,200 1,10 1,670 1,800

3
ΦΟΥΣΚΑ ΑΚΡΙΒΗ / 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ
3347 ΠΕ30 3,96 6,920 0,96 3,000

4
ΙΠΠΕΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ / 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
3301 ΠΕ30 1,56 7,120 1,06 0,500

ΠΤΥΧΙΟ ΤΕΙ ΧΩΡΙΣ ΑΣΠΑΙΤΕ ή ΜΕ ΑΛΛΟ ΠΤΥΧΙΟ (ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ)

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ6Ν4465ΦΘ3-Σ7Ρ



Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/    12 

 

5
ΠΑΛΑΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ / 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ
3248 ΠΕ30 1,51 8,010 1,51

6
ΝΙΑΒΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ / 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
3188 ΠΕ30 1,50 8,000 1,50

7
ΠΟΛΙΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ / 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ
3271 ΠΕ30 1,21 7,420 1,21

8
ΚΑΤΣΑΡΔΗ ΣΟΦΙΑ / 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
3342 ΠΕ30 1,11 7,210 1,11

9
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΝΘΙΑ / ΓΕΩΡΓΙΟΣ
3299 ΠΕ30 0,95 6,890 0,95

10
ΚΙΟΥΜΟΥΡΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ / 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
3261 ΠΕ30 0,94 6,880 0,94

11
ΓΑΦΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ / 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
3300 ΠΕ30 0,84 6,670 0,84

12
ΑΓΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ / ΓΕΩΡΓΙΟΣ
3316 ΠΕ30 0,82 6,630 0,82

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ6Ν4465ΦΘ3-Σ7Ρ



Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/    13 

 

A/Α Ο Ν Ο Μ Α Τ Ε Π Ω Ν Υ Μ Ο ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤ.

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Βαθμός  πτυχίου ΤΕΕ, ΤΕΛ ή 

Ενιαίων Πολυκλαδικών Λυκείων 

μισή (0,5) μονάδα για κάθε 

βαθμό άνω του δεκαπέντε (15),  

ενώ για τo πτυχίο ή δίπλωμα ΙΕΚ 

μισή (0,5) μονάδα για κάθε 

βαθμό άνω του 12 (δίπλωμα 

ΙΕΚ+βεβαίωση ΟΕΕΚ)

Προϋπηρεσία στο Δημόσιο 

(εκτός από αυτήν που έχει 

αποκτηθεί σε θέση 

αναπληρωτή σε ΣΜΕΑΕ ή 

τον Ιδιωτικό τομέα με 

σχέση εξαρτημένης 

εργασίας και με αντικείμενο 

τα άτομα με αναπηρία ή 

ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες, ή οποία έχει 

αποκτηθεί μετά την κτήση 

του βασικού τίτλου 

σπουδών  (0,5 μονάδα ανά 

εξάμηνο έως 3)           

Προϋπηρεσία που 

αποκτήθηκε σε θέση 

αναπληρωτή  σε ΣΜΕΑΕ,  

στον ίδιο κλάδο της 

προς πλήρωση θέσης 

υπολογίζεται στο 

σύνολό της και 

μοριοδοτείται με 0,2 

μονάδες ανά μήνα) 

Ποσοστό αναπηρίας 

67% και μέχρι 80% 

με σχετική 

πιστοποίηση από το 

ΚΕΠΑ (ν.3863/2010) 

ή όπως ορίζεται στο 

άρθρο 3, εφόσον η 

αναπηρία δεν 

οφείλεται σε κανένα 

ποσοστό σε ψυχικές 

διαταραχές. 

Μονάδες: (3) 

Ποσοστό αναπηρίας 

80% και άνω με 

σχετική πιστοποίηση 

από το ΚΕΠΑ 

(ν.3863/2010) ή 

όπως ορίζεται στο 

άρθρο 3, εφόσον η 

αναπηρία δεν 

οφείλεται σε κανένα 

ποσοστό σε ψυχικές 

διαταραχές. 

Μονάδες: (4) 

Υποψήφιοι που 

είναι γονείς 

παιδιών με επ΄ 

αόριστον 

αναπηρία σε 

ποσοστό 67% και 

άνω με σχετική 

πιστοποίηση από 

το ΚΕΠΑ ή όπως 

ορίζεται ατο 

άρθρο 3 . 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (2) για 

το πρώτο τέκνο 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (3) για 

το δεύτερο τέκνο 

και ΜΟΝΑΔΕΣ: (5) 

για το τρίτο τέκνο

Υποφήφιοι που 

είναι πολύτεκνοι 

υπό την έννοια του 

άρθρου 6 του ν. 

3454/2006 (ΦΕΚ 

75/07.04.2006) 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (2)

Η ύπαρξη 

τριών 

τέκνων υπό 

την έννοια 

του 

άρθρου 3, 

παρ.1 του 

ν.3454/200

6, μία (1)

μονάδα.

1 ΧΑΨΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ/ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 3324 21,83 1,230 3,000 17,600

2 ΣΙΔΕΡΙΔΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ / ΙΩΑΝΝΗΣ 3257 20,27 0,000 2,666 17,600

3 ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΠΑΓΩΝΙΩ / ΑΝΔΡΕΑΣ 3302 18,30 1,500 3,000 13,800

4
ΓΙΟΒΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ/ ΤΟΥ 

ΣΩΤΗΡΙΟΥ
3256 18,27 0,920 1,750 15,600

5
ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ / 

ΑΙΜΙΛΙΟΣ
3176 16,60 3,000 13,600

6 ΑΓΙΑΣΜΑΤΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ / ΜΗΝΑΣ 3346 14,95 1,346 3,000 10,600

7 ΑΖΑΠΗ ΣΟΦΙΑ / ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3205 13,40 0,000 10,400 3,000

8
ΕΥΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗ ΛΕΜΟΝΙΑ / 

ΣΥΜΕΩΝ
3308 12,60 4,000 8,600

9
ΚΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ / 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
3255 11,10 1,500 8,600 1,00

10 ΚΑΝΔΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ / ΙΩΑΝΝΗΣ 3297 10,80 3,000 7,800

11
ΠΑΤΣΙΑΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ / 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ
3177 10,45 1,250 9,200

12
ΚΟΤΣΟΡΝΙΘΗ ΑΡΓΥΡΩ - ΓΕΩΡΓΙΑ / 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ
3229 9,85 1,250 8,600

 ΠΙΝΑΚΑΣ: ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, Μυτιλήνη, 07 Οκτωβρίου 2015

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Ε.Β.Π. ΓΙΑ Σ.Μ.Ε.Α.Ε.  ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2015 - 2016

 
 

ΑΔΑ: Ψ6Ν4465ΦΘ3-Σ7Ρ



Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/    14 

13
ΚΑΡΙΒΑΛΗ ΜΑΡΙΚΑ / 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
3326 8,20 0,000 8,200

14
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ/ 

ΣΑΒΒΑΣ
3348 6,30 2,500 3,800

15
ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ / 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
3258 5,80 0,000 2,000 3,800

16
ΤΣΑΒΔΑΡΗ ΖΑΧΑΡΩ / 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
3195 5,67 2,270 3,400

17
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ / ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
3162 4,88 3,000 0,083 1,800

18
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΑΚΗ 

ΓΙΑΣΕΜΗ / ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
3207 4,80 2,000 2,800

19
ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΡΙΑ / 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
3209 4,60 3,000 1,600

20
ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ / 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
3304 4,20 1,000 3,200

21
ΜΠΑΤΖΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ - 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ  / ΝΙΚΟΛΑΟΣ
3250 3,75 0,550 3,200

22
ΖΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ / 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
3253 3,50 3,500

23
ΒΑΛΛΗΛΗ ΧΡΥΣΣΑ / 

ΜΙΧΑΗΛ
3192 3,30 0,000 1,500 1,800

24
ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ / 

ΕΚΕΥΘΕΡΙΟΣ
3303 3,18 0,180 3,000

25
ΖΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ / 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
3252 3,10 2,500 0,600

26 ΛΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ / ΙΩΣΗΦ 3254 2,90 1,500 1,400

27
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΛΟΤΙΝΑ / 

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ
3225 2,64 2,220 0,420

 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ6Ν4465ΦΘ3-Σ7Ρ



Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/    15 

28

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ - ΕΙΡΗΝΗ / 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

3327 2,37 2,370

29
ΒΑΡΣΑΜΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ / 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
3156 1,89 1,090 0,800

30
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ / 

ΣΟΦΟΚΛΗΣ 
3216 1,69 1,270 0,420

31
ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΗΝΑ / 

ΧΡΗΣΤΟΣ
3187 1,50 1,500 0,000

32
ΣΟΥΡΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ / 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
3306 1,22 0,000 0,415 0,800

33
ΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ / 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ
3307 1,13 0,530 0,600

34
ΠΑΤΣΙΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ / 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
3259 0,50 0,500

35
ΒΑΓΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ / 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
3305 0,50 0,500

37
ΤΣΙΛΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ / 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
3260 0,00 0,000

36
ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ / 

ΜΑΡΚΟΣ
3243 0,00 0,000

38
ΜΑΚΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - 

ΣΤΕΛΛΑ / ΙΟΡΔΑΝΗΣ
3325 0,00 0,000

1
ΣΙΩΚΑ ΣΤΕΛΛΑ / 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ

ΕΚΤΟΣ ΠΙΝΑΚΩΝ

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ6Ν4465ΦΘ3-Σ7Ρ



Ιστοσελίδα: http://vaigaiou.pde.sch.gr/newsch/    16 

A/Α
Ο Ν Ο Μ Α Τ Ε Π Ω Ν Υ Μ Ο / 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Βαθμός πτυχίου 

Μόρια βαθμού πτυχίου 

(για πτυχία με 

βαθμολογική κλίμακα 

από ένα (1) έως δέκα (10)

υπολογίζεται μισή (0,5) 

μονάδα για κάθε βαθμό 

του πτυχίου πάνω από το 

βαθμό πέντε (5),

καθώς και κλάσματα 

αυτής με αναγωγή στο 

δεύτερο δεκαδικό ψηφίο)

Διδακτορικ

ός τίτλος 

σπουδών 

στο κλάδο 

τους με 

συνάφεια 

στην Ε.Α.Ε..  

ΜΟΝΑΔΕΣ: 

(6)

Διδακτορικός 

τίτλος σπουδών 

με συναφεια στην 

ΕΑΕ ΜΟΝΑΔΕΣ: 

(3)

Μεταπτυχιακός 

τίτλος σπουδών, 

στο κλάδο τους 

με συνάφεια 

στην Ε.Α.Ε.. 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (4)

Μεταπτυχιακός 

τίτλος σπουδών με 

συναφεια στην ΕΑΕ . 

ΜΟΝΑΔΕΣ:(2)

Σεμινάρια 

αποδεδειγμένης 

ετήσιας 

διάρκειας 

τουλάχιστον 400 

ωρών στην ΕΕ 

που θα έχουν 

υλοποιηθεί μέχρι 

τις 30/08/2014 

από 

Πανεπιστήμια ή 

από 

αναγνωρισμένου

ς Κρατικούς 

Φορείς που 

εποπτεύονται 

από το Υ.ΠΑΙ.Θ.: 

Μονάδες (0,5)

Προϋπηρεσία στο Δημόσιο (εκτός 

από αυτήν που έχει αποκτηθεί σε 

θέση αναπληρωτή ή ωρομισθίου 

σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε., Κ.Δ.Α.Υ. ή ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) 

ή Ιδιωτικό Τομέα με σχέση 

εξαρτημένης εργασίας και με 

αντικείμενο τα άτομα με αναπηρία 

ή με ειδικές εκπ/κες ανάγκες ή 

οποία έχ

Προϋπηρεσία σε θέση 

αναπληρωτή ή 

ωρομισθίου σε 

Σ.Μ.Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Δ.Υ. ή 

Κ.Δ.Α.Υ. στον ίδιο κλάδο 

της προς πλήρωση θέσης 

υπολογίζεται στο σύνολό 

της και μοριοδοτείται 

(0,20 μονάδες ανά μήνα) 

Προυπηρεσία μεγαλύτερη 

ή ίση των 15 ημερών 

στρογγυλοποιήτε σε μήνα

Ποσοστό αναπηρίας 

67% και μέχρι 80% με 

σχετική πιστοποίηση 

από το ΚΕΠΑ ή όπως 

ορίζεται στο άρθρο 3, 

εφόσον η αναπηρία 

δεν οφείλεται σε 

κανένα ποσοστό σε 

ψυχικές διαταραχές. 

Μονάδες: (3) 

Ποσοστό 

αναπηρίας 80% και 

άνω με σχετική 

πιστοποίηση από 

το ΚΕΠΑ ή όπως 

ορίζεται στο άρθρο 

3, εφόσον η 

αναπηρία δεν 

οφείλεται σε 

κανένα ποσοστό σε 

ψυχικές 

διαταραχές. 

Μονάδες: (4) 

Υποψήφιοι που είναι γονείς 

παιδιών με επ΄ αόριστον 

αναπηρία σε ποσοστό 67% 

και άνω με σχετική 

πιστοποίηση από το ΚΕΠΑ ή 

όπως ορίζεται ατο άρθρο 3 . 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (2) για το πρώτο 

τέκνο ΜΟΝΑΔΕΣ: (3) για το 

δεύτερο τέκνο και 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (5) για το τρίτο 

τέκνο

Υποφήφιοι 

πολύτεκνοι. 

ΜΟΝΑΔΕΣ: (2)

Η ύπαρξη τριών 

τέκνων υπό την 

έννοια του άρθρου 

3, παρ.1 του 

ν.3454/2006, μία 

(1) μονάδα

1
ΜΠΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ / 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
3241 ΠΕ25 2,39 6,88 0,94 1,250 0,200

1
ΚΑΡΑΠΕΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ / 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ
3343 ΠΕ25 2,19 7,38 1,19 1,000

2
ΤΖΙΚΕΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ / 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
3323 ΠΕ25 2,09 7,84 1,42 0,500 0,166

3
ΚΑΡΑΒΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ 

/ ΙΩΑΝΝΗΣ
3232 ΠΕ25 1,15 7,30 1,15

4
ΣΚΟΠΕΛΙΤΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ / ΓΕΩΡΓΙΟΣ
3341 ΠΕ25 0,92 6,83 0,92

5
ΦΥΚΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ / 

ΙΩΑΝΝΗΣ
3294 ΠΕ25 0,87 6,74 0,87

6
ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 

/ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
3235 ΠΕ25 0,80 6,60 0,80

ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ ή ΤΕΙ ΜΕ ΠΤΥXIO ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ή ΑΣΠΑΙΤΕ (ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ)

ΠΤΥΧΙΟ ΑΕΙ ή ΤΕΙ ΧΩΡΙΣ ΠΤΥXIO ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ή ΑΣΠΑΙΤΕ (ΕΓΚΥΚΛΙΟΣ)

 ΠΙΝΑΚΑΣ: ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ, Μυτιλήνη,07 Οκτωβρίου 2015

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Ε.Ε.Π. ΓΙΑ Κ.Ε.Δ.Δ.Υ. &  Σ.Μ.Ε.Α.Ε.  ΣΧ. ΕΤΟΥΣ 2015-2016

Ειδικότητα :  ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

 
 
 

ΑΔΑ: Ψ6Ν4465ΦΘ3-Σ7Ρ


		2015-10-08T13:54:28+0300
	Athens




